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Dorsal

3
9
432
78
18
215
372
246
122
287
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65
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T.Oficial

2:35:27
2:39:44
2:46:19
2:56:23
3:00:25
3:07:26
3:16:09
3:27:35
3:29:10
3:30:36
3:31:43
3:46:21
4:18:46
4.26:09
4:41:38
4:41:43

GRAN PREMIOD DE T1§LA

CLASIFICACION VET 1 FEMENINA PROVISIONAL

Il TRAIL ECOPARQUE DE TRASMIERA
Nombre Participante

FERNANDEZ PINTOR, EVA
FERNANDEZ RAMOS, BEATRIZ
YURREBASO OLABARRIETA, IZASKUN
CARBAJO GARCIA, LEIRE

ALONSO CASTINEIRA, IZARO
HIGUERA RUIZ, ENCARNA

RUSSELL SUAREZ, VIOLETA

LOBO GARCIA DE CORTAZAR, CARMEN
DIEZ GARCIA, YOLANDA

NIEVA PADILLA, IZASKUN

BARRERO ROSA, BEATRIZ
HERNANDEZ CALVO, ANA

CUBILLAS QUINTANA, BLANCA
BURGOA COBREROS, MARIA

Categoria

VETERANA V1 FEMENINO
VETERANA V1 FEMENINO
VETERANA V1 FEMENINO
VETERANA V1 FEMENINO
VETERANA V1 FEMENINO
VETERANA V1 FEMENINO
VETERANA V1 FEMENINO
VETERANA V1 FEMENINO
VETERANA V1 FEMENINO
VETERANA V1 FEMENINO
VETERANA V1 FEMENINO
VETERANA V1 FEMENINO
VETERANA V1 FEMENINO
VETERANA V1 FEMENINO

GARCIA DE LOS SALMONES PALOMINO, ELIVETERANA V1 FEMENINO

GONZALEZ ROIZ, RAQUEL

VETERANA V1 FEMENINO

Equipo

TEAM TRAIL YANIRO
TEAM TRAIL YANIRO

A DALLE

CLUB LIEBANA

CLUB ALPINO SAMANO
C.D.E. LAVARA

CLUB LIEBANA

C.D.E. LAVARA

INDEP. NOJA

INDEP. CASTRO URDIALES
CICERO

SOMOS ECOPARQUE
INDEP. ESCALANTE
CLUB FUSION

LA MAREA AZUL

LA MAREA AZUL



